深圳市防水行业协会关于印发团体标准

《喷涂速凝橡胶沥青防水涂料应用技术规程》的通知

各有关单位：

为更好推广喷涂速凝橡胶沥青防水涂料施工技术在深圳

市的应用，以提高建筑物的工程质量，确保其安全可靠和经济

合理，根据《深圳市防水行业协会团体标准管理办法》和国家

标准化管理委员会《团体标准管理规定》，我们组织制定了团

体标准《喷涂速凝橡胶沥青防水涂料应用技术规程》，编号为

T/ SZWA 004—2020，自 2020 年 7 月 10 日起实施。现予以印发

（全文请登录“深圳防水网”查询），由本团体成员约定采用或按照本

团体规定供社会自愿采用。

深圳市防水行业协会

2020 年 7 月 5日